
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

 

 

DELIBERA N. 01 

 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Sondrio, riunito in data 26 gennaio 2016 

 

RICHIAMATA la Delibera del Consiglio Direttivo n. 20 del 16/12/2014 con la quale si approvava 

il PTPC per il triennio 2015/2017; 

 

ESAMINATA la proposta di Piano Nazionale Anticorruzione e il Programma Triennale per la 

trasparenza e l’integrità 2016/2018 presentata dal Dott. Vincenzo Catinella, (tale piano è stato 

realizzato con il gruppo lavoro “Venezia” a cui ha partecipato in varie riunioni la dipendente, Sig.ra 

Menesatti Renza, con la consulenza dell’Avvocato Angelita Caruocciolo; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario  

 

DELIBERA 

 

- Di approvare il P.T.P.C (Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione) e la sua 

sezione il P.T.T.I. (Piano Triennale Trasparenza Integrità) per gli anni 2016-2018 

- Di approvare la revisione del Codice di Comportamento in allegato al PTPC; 

- Di incaricare il Responsabile della Prevenzione di adottare i necessari atti organizzativi 

interni per dare attuazione agli adempimenti previsti nel piano e nei suoi allegati; 

- Di dare mandato al responsabile della prevenzione della corruzione di pubblicare il tutto sul 

sito istituzionale dell’Ordine; 

- autorizzare gli uffici competenti agli adempimenti conseguenti 

  

 

Sondrio, 26 gennaio 2016 

 

 

  


